SJÍK) DE PSDTOCClO E fSilIU 15-ím-2021 11Ü3 8Q2393 2/2

^ãmaaea- cía- ^á/âncèo' (^í-^fú/eca^ cie (Sao-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroQue@camarasaoroQue.8D.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 913/2021

0>
<D

São Roque, 9 de abril de 2021. sg
õi?

5i3

CM?

Excelentíssimo Senhor Prefeito, S5
>/i s.

ES
o o

CO o

SIO S
CO ,2
ÍB =CO —

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar

iiuminação na Estrada dos Venâncios, iocalizada no bairro do Pavão.
SIA solicitação visa atender às necessidades de <|
O C

conforto e segurança dos moradores e motoristas que trafegam por tal via. ne
5 o

Sem iluminação, a estrada em questão oferecer problemas de visibilidade aos

S§
Na certeza de que dispensará especial atenção a ||

.s I
este Ofício, desde Já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||

elevada estima e de distinta consideração. :t|
O £
"P CD
(D O
ciS

V>

Atenciosamente, ||
li
:s>8
o??

•si
s".

condutores e também aos eventuais pedestres que por ela passam.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

gl
3 ID

Vereador S s$£
£ OI
3-C
O o

•8o
®-c
<oá

UJ C

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N'> CETSR 09/04/2021 - 09:51 4072/2021/AO

S

£

')ãmwya' ao

Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQu6.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

SíS

P>

i-8
<D O

Hií
c3©

II
II
mâ
QS

ii
•"p

ti
S o

âg
«E

SI

.Sé

O E
"D ra
<0 g

« «

ii

oã-
•oS

ti
o".
"E ©

li

m-E
o

2

2